
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 정책사업과
정책: 효율적인 정책 시행(일반공공행정/일반행정)
단위: 신청사 건립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

정책사업과 33,508,808 16,726,349 16,782,459

광          3,905,000

시          2,357,000

군         27,246,808

효율적인 정책 시행(일반공공행정/일반행정) 23,000 16,670 6,330

신청사 건립 23,000 16,670 6,330

군청사 건립 23,000 16,670 6,330

201 일반운영비 13,600 13,560 40

01 사무관리비 13,600 13,560 40

  ◎일반수용비                13,600

    ○군청사 이전부지 홍보물 제작
               10,000

    ○군청사 이전부지 홍보 현수막 제작
                3,600

        5,000,000원*2회

        100,000원*36개

202 여비 3,400 1,760 1,640

01 국내여비 3,400 1,760 1,640

  ◎군청사건립관련 타 자치단체 견학
                3,400      3,400,000원

203 업무추진비 6,000 0 6,000

03 시책추진업무추진비 6,000 0 6,000

  ◎군청사이전 업무추진                 6,000  6,000,000원

평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육) 2,800,897 2,681,840 119,057

시            130,000

군          2,670,897

평생학습기반 구축 419,077 387,520 31,557

평생학습운영 활성화 23,890 31,520 △7,630

201 일반운영비 14,890 16,880 △1,990

01 사무관리비 12,890 14,880 △1,990

  ◎일반수용비                11,350

    ○평생교육 연간보고서 제작                10,000

    ○홈페이지 유지보수                 1,350

  ◎운영수당                 1,540

    ○평생학습협의회 참석수당
                1,540

  20,000원*500부

  150,000원*9회

        70,000원*11명*2회

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  ◎공공요금 및 제세                 2,000

    ○전국평생학습도시협의회 회비                 2,000  2,000,000원

202 여비 4,000 2,640 1,360

01 국내여비 4,000 2,640 1,360

  ◎평생학습 관련 타 자치단체 견학
                4,000      4,000,000원
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부서: 정책사업과
정책: 평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 5,000 2,000 3,000

03 시책추진업무추진비 5,000 2,000 3,000

  ◎평생학습도시기반 구축 업무추진
                5,000      5,000,000원

평생학습확산사업 196,600 356,000 △159,400

201 일반운영비 32,600 32,000 600

03 행사운영비 32,600 5,000 27,600

  ◎평생학습 관계자 연수 및 연찬회
                5,000

  ◎평생학습축제 참가(울산,전국)                27,000

    ○체험프로그램 재료 구입                15,000

    ○홍보물 제작                10,000

    ○화물운송비                 2,000

  ◎학습동아리 성과보고회                   600

      5,000,000원*1회

  7,500,000원*2회

  1,000원*5,000매*2회

  1,000,000원*2회

  600,000원*1회

301 일반보상금 4,000 4,000 0

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0

  ◎평생학습축제 및 워크샵등 참석자 실비 보상
                4,000      40,000원*50명*2회

307 민간이전 70,000 70,000 0

02 민간경상보조 20,000 20,000 0

  ◎우수프로그램 및 학습동아리 지원
               20,000      20,000,000원

05 민간위탁금 50,000 50,000 0

  ◎역사문화체험학습과정 운영                50,000  50,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

04 행사관련시설비 30,000 30,000 0

  ◎평생학습축제 부스 설치(울산,전국)
               30,000      30,000,000원

403 자치단체등자본이전 60,000 220,000 △160,000

02 공기관등에대한대행사업비 60,000 220,000 △160,000

  ◎울주아카데미 운영                30,000

  ◎울주 오피니언리더 아카데미                30,000

  30,000,000원

  30,000,000원

울주 RCE 운영 198,587 0 198,587

101 인건비 14,187 0 14,187

04 기간제근로자등보수 14,187 0 14,187

  ◎울주 RCE 업무보조                14,187

    ○기본급                 7,189

    ○휴일수당                 3,318

    ○교통비                 1,040

    ○급량비                 1,040

    ○가족수당                   800

  34,560원*1명*208일

  34,560원*1명*96일

  5,000원*1명*208일

  5,000원*1명*208일
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부서: 정책사업과
정책: 평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      。배우자                   400

      。존,비속                   400

    ○명절휴가비                   800

  40,000원*1명*10월

  20,000원*2명*10월

  400,000원*1명*2회

201 일반운영비 14,800 0 14,800

01 사무관리비 14,800 0 14,800

  ◎일반수용비                11,300

    ○RCE 자문위원회 등 현수막 제작
                  300

    ○RCE 자문위원회 등 홍보물 제작
                1,000

    ○울주 RCE 교육자료 제작
                5,000

    ○울주 RCE 소식지 제작                 5,000

  ◎운영수당                 3,500

    ○RCE 자문위원회 참석수당
                3,500

        50,000원*6개

        5,000원*100부*2종

        10,000원*500부*1회

  10,000원*500부*1회

        70,000원*25명*2회

203 업무추진비 4,500 0 4,500

03 시책추진업무추진비 4,500 0 4,500

  ◎울주 RCE 기반구축 업무추진                 4,500  4,500,000원

207 연구개발비 40,000 0 40,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ◎울주 RCE 자체평가 모형개발                20,000  20,000,000원

02 전산개발비 20,000 0 20,000

  ◎울주 RCE 홈페이지 확대구축                20,000  20,000,000원

301 일반보상금 5,100 0 5,100

10 행사실비보상금 5,100 0 5,100

  ◎RCE 자문위원회 학술행사 참석
                1,500

  ◎RCE 분과위원회 학술행사 참석
                3,600

      10,000원*25명*6회

      10,000원*60명*6회

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상보조 60,000 0 60,000

  ◎RCE 분과별 특화프로그램 운영
               60,000      30,000,000원*2개과정

403 자치단체등자본이전 60,000 0 60,000

02 공기관등에대한대행사업비 60,000 0 60,000

  ◎울주 RCE 주제별 학습네트워크 사업
               20,000

  ◎울주 RCE 선포식                20,000

  ◎지속가능발전교육 아카데미 운영
               20,000

      20,000,000원

  20,000,000원

      20,000,000원

교육환경개선 2,381,820 2,294,320 87,500

시            130,000
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부서: 정책사업과
정책: 평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 교육환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군          2,251,820

학교지원 2,381,820 2,294,320 87,500

시            130,000

군          2,251,820

201 일반운영비 1,820 1,820 0

01 사무관리비 1,820 1,820 0

  ◎운영수당                 1,820

    ○교육경비 심의위원회 참석수당
                  840

    ○학교급식 심의위원회 참석수당
                  980

        70,000원*3명*4회

        70,000원*7명*2회

308 자치단체등이전 2,380,000 2,262,500 117,500

시            130,000

군          2,250,000

06 교육기관에대한보조금 2,380,000 2,262,500 117,500

  ◎학교급식 식품비 지원               260,000  260,000,000원

시            130,000

군            130,000

  ◎학교발전지원사업(유·초·중·고)
            2,000,000

  ◎지역주민과 함께 하는 학교도서관 지원(초등
    학교 10개소)               120,000

      2,000,000,000원

      120,000,000원

공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술) 5,586,973 1,731,743 3,855,230

광          1,000,000

시            825,000

군          3,761,973

도서관 운영 5,382,540 1,467,377 3,915,163

광          1,000,000

시            825,000

군          3,557,540

울주 군립도서관 운영 406,540 427,377 △20,837

101 인건비 56,746 54,703 2,043

04 기간제근로자등보수 56,746 54,703 2,043

  ◎자료정리 및 전산입력 요원                56,746

    ○기본급                28,754

    ○휴일수당                13,272

    ○교통비                 4,160

    ○급량비                 4,160

    ○가족수당                 3,200

      。배우자                 1,600

      。존비속                 1,600

    ○명절휴가비                 3,200

  34,560원*4명*208일

  34,560원*4명*96일

  5,000원*4명*208일

  5,000원*4명*208일

  40,000원*4명*10월

  20,000원*8명*10월

  400,000원*4명*2회

201 일반운영비 149,454 149,454 0

01 사무관리비 77,700 77,700 0
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부서: 정책사업과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎일반수용비                67,360

    ○도서관운영 소모품 구입                22,000

    ○복사용지(A4)                 2,970

    ○유인물 봉투 제작                 1,000

    ○필름 및 사진인화                   390

    ○회원가입신청서 등 서식인쇄                 1,000

    ○홍보물 제작                 3,000

    ○정기간행물(잡지,신문)
                8,400

    ○청사방역                 1,000

    ○인력경비용역 수수료                18,000

    ○무인경비용역 수수료                 3,600

    ○화장실 유지관리 수수료                 3,000

    ○승강기 유지관리 수수료                 3,000

  ◎운영수당                 1,400

    ○도서관운영위원회 참석수당
                1,400

  ◎피복비                   780

    ○도서관운영 근무복                   780

  ◎임차료                 8,160

    ○복사기                 4,800

    ○정수기                 3,360

  22,000,000원

  16,500원*180박스

  1,000,000원

  390,000원

  1,000,000원

  3,000원*1,000매*1회

        10,000원*70종*12월

  1,000,000원

  1,500,000원*12월

  300,000원*12월

  250,000원*12월

  250,000원*12월

        70,000원*10명*2회

  130,000원*3명*2회

  200,000원*2대*12월

  70,000원*4대*12월

02 공공운영비 68,954 68,954 0

  ◎공공요금 및 제세                50,400

    ○전화요금                 2,760

    ○전기요금                24,000

    ○전기안전관리 대행료                 1,800

    ○인터넷 전용회선 사용료                16,800

    ○도서관협회비                 1,200

    ○상하수도요금                 2,400

    ○등기(택배)요금                 1,080

    ○TV수신료                   360

  ◎시설장비유지비                18,554

    ○도서관 청사유지                 1,516

    ○백업시스템                 2,207

    ○회원증발급시스템                   684

    ○홈페이지 리뉴얼 및 유지보수                   825

    ○도서관리시스템 유지보수                 1,470

    ○이용자 예약관리                   619

    ○웹서버 유지보수                 1,344

    ○보안서버 유지보수                 1,552

    ○백본스위칭허브                   474

  230,000원*12월

  2,000,000원*12월

  150,000원*12월

  1,400,000원*12월

  100,000원*12월

  200,000원*12월

  9,000원*10회*12월

  30,000원*12월

  1,516,000원

  2,206,200원

  684,000원

  825,000원

  1,470,000원

  619,000원

  1,344,000원

  1,552,000원

  474,000원
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부서: 정책사업과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○유해차단 시스템                 1,140

    ○멀티미디어 서버 유지보수                 1,820

    ○복구솔루션 유지보수                   263

    ○디지털자료실 PC 유지보수                 1,000

    ○도서관리시설장비 유지보수                 3,640

  1,140,000원

  1,820,000원

  262,500원

  1,000,000원

  3,640,000원

03 행사운영비 2,800 2,800 0

  ◎도서관 주간행사                 2,800  2,800,000원

202 여비 1,000 880 120

01 국내여비 1,000 880 120

  ◎도서관 관련 타자치단체 견학                 1,000  1,000,000원

207 연구개발비 11,500 18,500 △7,000

02 전산개발비 11,500 18,500 △7,000

  ◎군립도서관 도서표준관리시스템 보강사업
                8,000

  ◎서버, PC용 백신프로그램                 3,500

      8,000,000원

  3,500,000원

301 일반보상금 27,840 27,840 0

12 기타보상금 27,840 27,840 0

  ◎자원봉사자 실비보상
                6,000

  ◎문화강좌 강사수당                21,840

      10,000원*2명*25일*12월

  70,000원*12과목*26주

307 민간이전 40,000 40,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ◎독서의달 행사 지원                 5,000

  ◎북스타트 프로그램 운영                 5,000

  5,000,000원

  5,000,000원

05 민간위탁금 30,000 30,000 0

  ◎청소용역                30,000  30,000,000원

405 자산취득비 120,000 123,000 △3,000

02 도서구입비 120,000 120,000 0

  ◎도서 구입                80,000

  ◎디지털자료 구입                40,000

    ○디지털콘텐츠                20,000

    ○전자책,DVD,CD                20,000

  10,000원*8,000권

  20,000,000원

  20,000원*1,000점

울주 도서관 지원 74,000 340,000 △266,000

시             25,000

군             49,000

403 자치단체등자본이전 74,000 340,000 △266,000

시             25,000

군             49,000

02 공기관등에대한대행사업비 74,000 340,000 △266,000

  ◎이동도서관 차량운영비                 4,000

  ◎북스타트 프로그램 운영                20,000

  4,000,000원

  20,000,000원
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부서: 정책사업과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎울주도서관 자료구입비                50,000  50,000,000원

시             25,000

군             25,000

범서 도서관 건립(계속비) 4,902,000 700,000 4,202,000

광          1,000,000

시            800,000

군          3,102,000

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ◎범서도서관 건립추진                 2,000  2,000,000원

401 시설비및부대비 4,900,000 700,000 4,200,000

광          1,000,000

시            800,000

군          3,100,000

01 시설비 4,729,000 700,000 4,029,000

  ◎범서도서관 건립             4,729,000

    ○부지매입비             1,500,000

    ○공사비             3,229,000

  1,500,000,000원

  3,229,000,000원

광            950,000

시            759,000

군          1,520,000

02 감리비 164,000 0 164,000

  ◎범서도서관 건립               164,000  164,000,000원

광             48,000

시             39,000

군             77,000

03 시설부대비 7,000 0 7,000

  ◎범서도서관 건립                 7,000  7,000,000원

광              2,000

시              2,000

군              3,000

작은도서관 운영 204,433 264,366 △59,933

작은 도서관 활성화 204,433 113,566 90,867

101 인건비 50,133 48,566 1,567

04 기간제근로자등보수 50,133 48,566 1,567

  ◎공공청사내 작은도서관 전담 운영인력                50,133

    ○기본급                25,298

    ○휴일수당                12,235

    ○교통비                 3,660

    ○급량비                 3,660

    ○가족수당                 2,880

      。배우자                 1,440

      。존·비속                 1,440

    ○명절휴가비                 2,400

  34,560원*6명*122일

  34,560원*6명*59일

  5,000원*6명*122일

  5,000원*6명*122일

  40,000원*6명*6월

  20,000원*12명*6월

  400,000원*6명*1회
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부서: 정책사업과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 9,300 23,000 △13,700

01 사무관리비 6,000 17,000 △11,000

  ◎일반수용비                 6,000

    ○공공청사내 작은도서관 운영비
                6,000        1,000,000원*6개소

02 공공운영비 3,300 3,000 300

  ◎공공요금 및 제세                 3,300

    ○작은도서관 자료관리시스템 유지보수
                3,300        300,000원*11개소

301 일반보상금 30,000 0 30,000

12 기타보상금 30,000 0 30,000

  ◎작은도서관 사서도우미 활동비
               30,000      10,000원*20명*150일

402 민간자본이전 15,000 30,000 △15,000

01 민간자본보조 15,000 30,000 △15,000

  ◎공동주택내 작은도서관 도서구입
               15,000      1,000,000원*15개소

403 자치단체등자본이전 6,000 0 6,000

02 공기관등에대한대행사업비 6,000 0 6,000

  ◎공기관내 작은도서관 운영(시설관리공단)
                6,000      2,000,000원*3개소

405 자산취득비 94,000 12,000 82,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

  ◎공동주택내 작은도서관 조성지원(비품)
                8,000      2,000,000원*4개소

02 도서구입비 86,000 12,000 74,000

  ◎공공청사내 작은도서관 도서구입
                6,000

  ◎공동주택내 작은도서관 조성지원(도서)
               80,000

      1,000,000원*6개소

      20,000,000원*4개소

지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 17,676,920 4,700,000 12,976,920

광          2,905,000

시          1,402,000

군         13,369,920

소도읍 육성 16,152,000 4,700,000 11,452,000

광          2,800,000

시          1,350,000

군         12,002,000

언양소도읍 육성(계속비) 3,702,000 3,300,000 402,000

광          1,700,000

시            800,000

군          1,202,000

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000
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부서: 정책사업과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 소도읍 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎소도읍육성사업 업무추진                 2,000  2,000,000원

401 시설비및부대비 3,700,000 3,300,000 400,000

광          1,700,000

시            800,000

군          1,200,000

01 시설비 3,627,807 3,232,900 394,907

  ◎언양소도읍육성사업             3,627,807  3,627,807,000원

광          1,673,882

시            787,672

군          1,166,253

02 감리비 55,533 56,100 △567

  ◎언양소도읍육성사업                55,533  55,533,000원

광             20,089

시              9,473

군             25,971

03 시설부대비 16,660 11,000 5,660

  ◎언양소도읍육성사업                16,660  16,660,000원

광              6,029

시              2,855

군              7,776

온산 소도읍 육성(계속비) 12,450,000 1,400,000 11,050,000

광          1,100,000

시            550,000

군         10,800,000

401 시설비및부대비 12,450,000 1,400,000 11,050,000

광          1,100,000

시            550,000

군         10,800,000

01 시설비 11,972,000 1,395,000 10,577,000

  ◎온산소도읍 육성사업            11,972,000  11,972,000,000원

광          1,047,000

시            523,000

군         10,402,000

02 감리비 470,000 0 470,000

  ◎온산소도읍 육성사업               470,000  470,000,000원

광             50,000

시             25,000

군            395,000

03 시설부대비 8,000 5,000 3,000

  ◎온산소도읍 육성                 8,000  8,000,000원

광              3,000

시              2,000

군              3,000

공공시설 조성 및 운영 170,920 0 170,920

공공건축물 견실시공 1,220 0 1,220

201 일반운영비 720 0 720
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부서: 정책사업과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 공공시설 조성 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 720 0 720

  ◎시설장비유지비                   720

    ○EMS(견적관리시스템) 통합내역 관리프로그
      램 유지보수                   720        60,000원*12월

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ◎디지털카메라                   500  500,000원*1개

온양 문화복지센터 운영 169,700 0 169,700

201 일반운영비 68,640 0 68,640

02 공공운영비 68,640 0 68,640

  ◎공공요금 및 제세                68,640

    ○통신비                 8,640

    ○수도광열비                60,000

  8,640,000원

  60,000,000원

403 자치단체등자본이전 101,060 0 101,060

02 공기관등에대한대행사업비 101,060 0 101,060

  ◎문화강좌 프로그램 운영                72,320

  ◎세무특강 프로그램 운영                 2,480

  ◎지역민 어울림 음악회                14,160

  ◎배염색 체험교실 운영                 7,860

  ◎지역문화탐방활동                 4,240

  72,320,000원

  2,480,000원

  14,160,000원

  7,860,000원

  4,240,000원

도시활력증진 지역개발사업 1,354,000 0 1,354,000

광            105,000

시             52,000

군          1,197,000

태화강 생태수변 공원화사업(계속비) 1,354,000 0 1,354,000

광            105,000

시             52,000

군          1,197,000

401 시설비및부대비 1,354,000 0 1,354,000

광            105,000

시             52,000

군          1,197,000

01 시설비 1,351,000 0 1,351,000

  ◎태화강 생태수변 공원화사업
            1,351,000      1,351,000,000원

광            104,000

시             52,000

군          1,195,000

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ◎태화강 생태수변 공원화사업                 3,000  3,000,000원

광              1,000

군              2,000

행정운영경비(정책사업과)(기타/기타) 94,992 91,692 3,300
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부서: 정책사업과
정책: 행정운영경비(정책사업과)(기타/기타)
단위: 기본경비(정책사업과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비(정책사업과) 94,992 87,492 7,500

기본경비 94,992 87,492 7,500

201 일반운영비 32,772 32,772 0

01 사무관리비 32,772 32,772 0

  ◎일반수용비                13,620

    ○총액예산운영                13,620

  ◎급량비                19,152

    ○총액예산운영                19,152

  13,620,000원

  19,152,000원

202 여비 54,720 54,720 0

01 국내여비 54,720 54,720 0

  ◎관내여비                54,720  54,720,000원

203 업무추진비 7,500 0 7,500

01 기관운영업무추진비 3,300 0 3,300

  ◎국장                 3,300  3,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

재무활동(정책사업과)(일반공공행정/일반행정) 7,326,026 7,504,404 △178,378

내부거래지출 7,326,026 7,504,404 △178,378

기금 전출금(정책사업과) 7,000,000 7,000,000 0

702 기금전출금 7,000,000 7,000,000 0

01 기금전출금 7,000,000 7,000,000 0

  ◎울주군신청사 건립기금             7,000,000  7,000,000,000원

시설관리공단 운영 326,026 504,404 △178,378

309 공기업경상전출금 326,026 504,404 △178,378

02 공사ㆍ공단경상전출금 326,026 504,404 △178,378

  ◎시설관리공단 운영(온양문화복지센터)
              326,026      326,026,000원
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